[bookmark: _GoBack]Na základě Sdělení Ministerstva vnitra č. 182/2020 Sb., č. 246/2020 Sb. a č. 273/2020 Sb. se dne 19. 9. 2020 konaly nové volby do zastupitelstev obcí Kluky, Brod nad Tichou a Dlažkovice.



Celkové výsledky konaných voleb:
počet obcí, ve kterých bylo zvoleno zastupitelstvo:		3
počet osob, zapsaných ve výpisech ze seznamů:		363
počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky:	243
počet zvolených členů zastupitelstev obcí:                                	21


v tom podle navrhujících stran:
	



	
	



	počet 
	%

	Nezávislý kandidát
	
	
	 21
	                         100,00

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Zastupitelstvo obce
	Zastupitelstvo celkem
	Podle kandidátních listin

	
	Voleno členů
	Zapsaní voliči
	Vydané obálky
	Volební účast v %
	Platné hlasy
	Počet kandidátů
	Platné hlasy
	Počet mandátů

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kandidátní listina
	
	
	
	
	
	
	abs.
	v %
	

	Kluky
	7
	62
	51
	82,26
	331
	 
	 
	 
	 

	Za Kluky veselejší
	6
	195
	58,91
	4

	Za Kluky klidnější
	8
	136
	41,09
	3

	Brod nad Tichou
	7
	198
	145
	73,23
	994
	 
	 
	 
	 

	SNK „STABILITA“ Brod n./T.
	9
	447
	44,97
	3

	Strana přátel Brodu
	7
	547
	55,03
	4

	Dlažkovice
	7
	103
	47
	45,63
	194
	 
	 
	 
	 

	SNK pro Dlažkovice
	8
	194
	100,00
	7






